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Firma Partner Premium nie odpowiada za błędy w druku. Część promocji wymaga akceptacji regulaminu dostępnego w siedzibie firmy. Benefity w ramach promocji są uzależnione od systematycznego regulowania 
zobowiązań wobec Partner Premium. Oferta ważna od  14.09.2022r.  do 31.10.2022r. lub do wyczerpania zapasów. Zestawy promocyjne mogą się nieznacznie różnić od przedstawionych na zdjęciach. 
O szczegóły pytaj swojego przedstawiciela handlowego.
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Marker permanentny foliopis NF450
- wytrzymała, precyzyjna, fibrowa końcówka
- nie zawiera substancji trujących - ksylenu i toluenu
- grubość końcówki: 1,6 mm
- grubość linii pisania: 0,6 - 1,0 mm
- długość linii pisania: 690 m
- kolory: czarny, czerwony, niebieski, zielony

- długopis olejowy do wielogodzinnego pisania
- tusz o niskiej lepkości
- gładkie pisanie
- długość linii pisania: 840 m
- grubość końcówki: 0.7 mm
- kolory: niebieski, czerwony, czarny, 
   zielony, pomarańczowy, błękitny, 
   fioletowy, różowy

- płynny tusz żelowy EnerGel daje efekt 
   lekkości i gładkości pisania
- tusz nie rozmazuje się, szybko 
   wysycha i nie blaknie
- długość linii pisania: 550 m
- grubość końcówki: 0,7 mm
- grubość linii pisania: 0,35 mm
- 19 kolorów: czarny, czerwony, 
   niebieski, zielony, brązowy, pomarańczowy, 
   seledynowy, różowy, ciemnoniebieski, 
   błękitny, turkusowy, fioletowy, 
   lilia, magenta, burgund, żółty, 
   szary, sepia, koralowy róż

Długopis BX467 IZEE

Pióro  kulkowe 0,7 mm Energel BL77

Brutto

271

220

Brutto

258

210

Brutto

1009

820
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Długopisy żelowe

• Automatyczny długopis z wymiennym wkładem 
żelowym i gumowym, wygodnym uchwytem.
• Wyposażony w mechanizm chowania 
wkładu oraz specjalne zabezpieczenie przed 
poplamieniem ubrania.
• Tusz szybko zasycha, nie blaknie.
• Posiada niezwykle wytrzymałą końcówkę 
piszącą wykonaną ze stopu węglika wolfranu.
• Doskonale nadaje się do opisywania faktur.
• Długopis G2 jest w 50% wyprodukowany z 
materiałów pozyskanych z recyklingu.

Kołozeszyt Pukka Pad w kratkę 

• Grubość linii pisania 0,25 mm.

z serii PASTEL PROJECT BOOK 

• Kołozeszyt w kratkę w twardej oprawie.
• Posiada różnokolorowe przekładki 
z pojemnymi kieszeniami, które można 
dowolnie przestawiać w obrębie zeszytu, 
dzięki temu możemy ustalać dowolną 
ilość kartek do poszczególnych zadań.
• Perforacja ułatwia 
wyrywanie stron.
• Polipropylenowa i niezwykle 
odporna okładka ochronna daje 
nam gwarancję braku zagięć kartek, 
nasz zeszyt zawsze wygląda perfekcyjnie.

Wymazywalne Pióro 

• Format A4.

kulkowe Frixion Ball 0,7

• Pióro zawiera unikalny tusz Metamo, wymazywalny pod 
wpływem ciepła, tekst znika, gdy potrze się go silikonową 
końcówką.
• Tusz błyskawicznie zasycha, co powoduje, że jest idealny dla 
osób leworęcznych.
• Ergonomiczny uchwyt nowej generacji sprawia, że pióro idealnie 
układa się w dłoni.
• Frixion Ball posiada bezpieczną, wentylowaną skuwkę oraz 
niezwykle wytrzymałą końcówkę piszącą wykonaną ze stopu 
węglika wolfranu.
• Frixion Ball jest w 50% wyprodukowany z materiałów 
pozyskanych z recyklingu.
• Grubość linii pisania: 0,35 mm.

Brutto

1255

1020

Brutto

923

750

Brutto

2940

2390
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Koszulka krystaliczna Bantex 
A4 w pudełku
- wytrzymały polipropylen o grubości 45 mic.
- z perforacją
- otwierane z góry
- w kartonie specjalne nacięcie 
   ułatwiające dostęp do koszulek
- opakowanie: 100 sztuk w pudełku

Koszulka groszkowa Bantex A4

- przezroczysta struktura folii
- antystatyczna
- wzmocniony pasek z perforacją
- opakowanie - 100 sztuk
- groszkowy polipropylen
- grubość 50 mic.

BX5432

- mocny mechanizm dociskający
- oklejone na zewnątrz folią PP, 
   wewnątrz wyklejką papierową
- dwustronna wymienna etykieta opisowa
- dolne krawędzie wzmocnione metalową szyną
- dwa okute otwory Rado na przedniej okładce
- dostępny w 10 kolorach

Segregator Bantex Budget Classic 
A4 75 mm / 50 mm

- powlekana, kartonowa okładka odporna na zadrapania
- tylna okładka wykonana grubej tektury
- strony z mikroperforacją
- zszywki schowane z tyłu, żeby nie rysować powierzchni biurka
- śnieżnobiały i gładki Optik Paper 80g
- liniatura w kratkę
- 80 kartek

Blok notatnikowy Oxford Everyday

BX1187

Kołozeszyt Oxford Campus 
Pastel B5 80 kartek
- miękkie, laminowane okładki z folii soft touch
- podwójna spirala 
- śnieżnobiały, idealnie gładki Optik Paper
- liniatura: kratka
- mix kolorów pastelowych
- mikroperforacja

Elegancka lampka biurkowa 
z włącznikiem na kablu. Światło LED 
o niskim zużyciu. 
Wykonana z metalu z powłoką epoksydową. 
Elastyczne ramię umożliwia szeroki zakres ruchów. 
Barwa światła 3000 K. Wysokość: 43,5 cm.

Lampka biurkowa Unilux Flexio

Lampka biurkowa wyposażona 
w zintegrowaną diodę LED 
o bardzo wysokiej jakości oświetlenia. 
Barwa światła 3000K. Wysokość: 45 cm.

Lampka biurkowa Unilux SOL LED

4

TP1865
TP1859
TP1867
TP1864
TP1866

A7
A6
A5

A4+
74x210

Indeks   
Cena 
netto

Cena 
bruttoFormat

4,20
6,50
9,30
18,70
6,20

5,17
8,00
11,44

23,00
7,63

Zegar ścienny 
Unilux POP 28,5cm

Zegar z kwarcowym 
mechanizmem.

Brutto

2681

2180

Brutto

1710

1390

Brutto

886

720

Brutto

1882

1530

Brutto

7134

5800

Brutto

15744

12800

Brutto

17343

14100
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Nożyczki teflonowe Grand 20,5 cm GR-6800
dla osób leworęcznych 
- unikatowe, wewnętrznie wklęsłe ostrza 3D zmniejszają 
   do minimum powierzchnię styku podczas cięcia
- znacznie ostrzejsze niż klasyczne nożyczki
- proste precyzyjne cięcia, bez szarpania krawędzi
- powierzchnia odporna na przyklejanie taśmy 
   samoprzylepnej i dwustronnej
- idealne także do cięcia tkanin, zdjęć i 
   wszystkich typów papieru
- pokrycie teflonem chroni przed rdzą i korozją
- okrągłe końcówki
- rozmiar 8� (20,5 cm)

Długopis żelowy GRAND GR-101
- z wymiennym wkładem
- ergonomiczna obudowa 
   z uchwytem antypoślizgowym
- przezroczysta obudowa umożliwia 
   kontrolę stopnia zużycia wkładu
- skuwka w kolorze wkładu
- długość pisania: 250 m
- grubość linii: 0,5 mm
- kolory tuszu: biały, srebrny

Zszywacz tapicerski 
taker Grand GR-T01

- solidna metalowa konstrukcja
- blokada ramienia
- pokrętło regulacji siły uderzenia
- z miękkim gumowanym uchwytem
- na zszywki prostokątne 4–14 mm, okrągłe 10–12 mm, 
   gwoździe 10–14 mm
- łatwe łączenie materiałów o różnej 
   twardości i elastyczności
- do drewna, tkanin, skóry, kartonu, 
   folii dachowej, wykładzin
- umożliwia tapicerowanie mebli, 
   prace dekarskie, dekoratorskie, 
   kreatywne, mocowanie plakatów, podobrazi, 
   elementów konstrukcyjnych
- do zszywacza pasują zszywki tapicerskie marki Grand
- kolory: żółty, czerwony, srebrny

Zszywki do zszywacza 
tapicerskiego/takera GRAND

Podstawka pod monitor z szufladkami 
Yellow One YL-PM3

- dzięki podniesieniu monitora na wysokość 
   oczu redukuje ból pleców i karku
- ułatwia zachowanie porządku na biurku
- łatwa w czyszczeniu
- w górnej części znajduje się schowek 
   na telefon, kalkulator czy długopis
- podstawki można ustawiać jedna na drugiej
- rozmiar 51x22x8 cm
- rozmiar szuflady 15,5x4,5x20,5 cm
- kolory: zielona, niebieska, różowa

INDEKS: KA1609

INDEKS: KA1608

cena 
netto

cena 
brutto

Brutto

603

490

Brutto

652

530

Klej w sztyfcie AMOS
- wysokiej jakości klej w sztyfcie
- bezbarwny i bezwonny
- zmywalny i niebrudzący
- zawiera PVP
- nie zawiera kwasów ani rozpuszczalników
- przeznaczony do papieru, fotografii, tektury i tkanin

Szafka na dokumenty 
Yellow One YL-SP04NF
- plastikowa
- do przechowywania 
   i archiwizacji dokumentów
- 4 otwarte szuflady A4
- okna opisowe
- wymiary 240x340x290 mm
- kolory: żółty, niebieski, szary

W opakowaniu 1000 szt.

2,40

2,80

4,50

6,30

7,99

INDEX      

KA5007      8g

KA5002     10g

KA5005     15g

KA5006     22g

KA5120      35g

2,95

3,44

5,54

7,75

9,83

Brutto

105

085

Brutto

1931

1570

Brutto

12152

9880

Brutto

33702

27400

Brutto

3788

3080



Brutto

9090

7390

Brutto

418

340

Cena
netto

Cena
brutto

19,90

29,90

47,90

24,48

36,78

58,92

Cena
netto

Cena
brutto

11,90

19,90

14,64

24,48

Cena
netto

Cena
brutto

141,00

141,00

103,00

78,00

141,00

141,00

103,00

78,00

141,00

141,00

103,00

78,00

173,43

173,43

126,69

95,94

173,43

173,43

126,69

95,94

173,43

173,43

126,69

95,94

6

Ś

Brutto

9828

7990
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- segregator z szyną
- wykonany z tektury o grubości 2mm
- oklejka kolorowa, pokryta lakierowaną folią
- wewnątrz biała wyklejka papierowa
- dźwignia wysokiej jakości z dociskaczem
- wzmocniony otwór na palec
- wymienna etykieta do opisu
- 2 lata gwarancji na mechanizm
- kolory neonowe i pastelowe

Segregator
Donau Life A4/75 mm 

Teczka z gumką 
Donau Life A4 

- 3-skrzydłowa teczka wykonana 
   z kartonu o grubości 0,9mm
- okrągła, pionowa gumka 
   w kolorze czarnym
- zaokrąglone rogi
- gramatura: 500g/m2
- format: A4
- dostępna w 5 kolorach

Pojemnik na dokumenty 
Donau Life A4 

- wykonany z tektury o grubości 1,2mm
- szerokość grzbietu: 80mm
- pojemność: do 800 kartek
- składany - bardzo prosty w montażu
- gramatura: 800g/m2
- dostępny w 5 kolorach

Krzesło konferencyjne Office Products KOS PREMIUM

- wytrzymała rama wykonana z elementów stalowych
- miękkie siedzisko i oparcie tapicerowane pianką oraz wytrzymałą tkaniną 
- profilowane siedzisko
- plastikowa osłona siedziska 
- możliwość składowania w stosie (max. 12 szt.)
- max. dopuszczalne obciążenie: 110 kg
- wysokość krzesła: 82 cm
- szerokość siedziska: 54,5 cm 
- głębokość siedziska: 42,5 cm
- kolor: czarny

Fotel biurowy 
OFFICE PRODUCTS Corfu
- możliwość swobodnego kołysania 
   oraz blokady pozycji do pracy
- regulacja wysokości siedziska 
   w zakresie: 44-54 cm
- wysokość krzesła: 104-114 cm
- ergonomiczne oparcie 
   ze zintegrowanym zagłówkiem
- wykonane z tkaniny membranowej i ekoskóry
- miękkie siedzisko
- plastikowo-metalowe podłokietniki
- stalowa podstawa
- maksymalne obciążenie: 100 kg
- szerokość siedziska: 47 cm
- głębokość siedziska: 49 cm 
- średnica podstawy: ok. 61 cm
- kolor: czarny

- możliwość swobodnego kołysania 
   oraz blokady pozycji do pracy
- regulacja wysokości siedziska 
   w zakresie: 91,5-101,5 CM
- komfortowe i ergonomiczne oparcie
- wykonane z siatki typu mesh
- plastikowe podłokietniki
- stalowa podstawa
- maksymalne obciążenie: 100 kg
- szerokość siedziska: 58 cm 
- głębokość siedziska: 58 cm 
- wysokość oparcia: 91,5-101,5 cm
- kolor: czarny

INDEX           kolor    

DO1917     Niebieski Neon

DO1918    Pomarańczowy Neon

DO1919    Różowy Neon

DO1920   Zielony Neon

DO1921    Żółty Neon

DO1922   Niebieski Pastel

DO1923   Różowy Pastel

DO1924   Żółty Pastel

INDEX    Kolor    

DO1833   Różowy

DO1834   Pomarańczowy

DO1835   Żółty

DO1836   Niebieski

DO1837   Zielony

P
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O
M
O
C
J
A
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R
O
M
O
C
J
A

P
R
O
M
O
C
J
A

Fotel biurowy 
OFFICE PRODUCTS Lipsi

Przy zakupie krzesła 
marki Office Products 
Mieszankę Studencką 

Bakalland 
otrzymasz .GRATIS

P
R
O
M
O
C
J
A

P
R
O
M
O
C
J
A

P
R
O
M
O
C
J
A

INDEX           kolor    

DO1843   Różowy

DO1844   Pomarańczowy

DO1845   Żółty

DO1846   Niebieski

DO1847   Zielony

Brutto

578

470

Brutto

1033

840

Brutto

800

650

Kup produkty marki Donau Life 
z gazetki za min. 40 zł netto 
a delicje szampańskie 

 otrzymasz GRATIS.

Brutto

45510

37000

Brutto

24477

19900

Brutto

49815

40500



PUCHARY 
i TROFEA 
na każde 

wydarzenie

MEDALE 
okolicznościowe

SZKLANE STATUETKI 
z grawerowanymi 

życzeniami

POZNAJ OFERTĘ NASZYCH PRODUKTÓW PERSONALIZOWANYCH
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Brutto

1759

1430
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Brutto

1808

1470

Brutto

2645

2150
Cena od

100% z recyklingu. 
W 100% do recyklingu. 



Niszczarka Wallner 
XD 1012 CD
·  szerokość wejścia: 220 mm

·  wielkość ścinka: 4 x 35 mm

·  ilość niszczonych kartek 

  (A4/80g): 10

·  poziom bezpieczeństwa 

  DIN 66399: P-4/ T-2/ E-3

·  niszczy: karty plastikowe, 

  płyty CD, zszywki

·  pojemność kosza: 21 l

·  wymiary: 396 x 220 x 360 mm

·  automatyczny start/stop

·  zabezpieczenie silnika 

  przed przegrzaniem

·  okno w obudowie umożliwiające 

  kontrolę napełnienia kosza

·  gwarancja: 2 lata

Staropolanka 800 Staropolanka 800 

PROMOCJA 
Do 10 

zgrzewek wody 0,5l 

– torba lniana gratis!*

*do wyczerpania zapasów
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Brutto

149

121

Brutto

185

150

galeria.biurowa.pp

@galeriabiurowa

partnerpremium

2

kontakt@galeriabiurowa.plgaleriabiurowa.pl

Rodzaj cięcia

Ilość niszczonych kartek

Niszczone nośniki danych

Szerokość wejścia (mm)

Szerokość cięcia (mm)

Poziom bezpieczeństwa 

DIN 32757

Poziom bezpieczeństwa 

DIN 32757

Poziom hałasu (dB)

Moc (W)

Objętość pojemnika (litry)

Wymiary [szer. x gł. x wys.] (mm)

Waga (kg)

CENA netto/brutto

Brutto

38000

30894
ścinki

do 10

karty plastikowe, 

zszywki, spinacze

225

2x12

4

P-5/ T-5/ E-4/ F-2

<60

320

16

355x271x465

7,6

691,06 zł  / 850,00 zł

ścinki

10 (80g) / 12 (70g)

karty plastikowe, 
płyty CD, 

zszywki, spinacze

235

4x30

3

P-4/ O-1/ T-4/ E-3/ F-1

<55

310

20

291x258x518

9,8

845,53 zł / 1 040,00 zł

ścinki

14 (80g)

karty plastikowe, 
płyty CD, 

zszywki, spinacze

235

4x20

3

P-4/ O-1/ T-4/ E-3/ F-1

<55

320

30

372x322x600

12,3

967,48 zł / 1 190,00 zł

ścinki

18 (80g)

karty plastikowe, 
płyty CD, 

zszywki, spinacze

235

4x25

3

P-4/ O-1/ T-4/ E-3/ F-1

<50

600

38

404x350x667

19,7

1 317,07 zł / 1 620,00 zł

Wallner HD-208 C2     Wallner HD-120 C4     Wallner HD-220 C4    Wallner HD-300 C4     

Brutto

149

121

Brutto

185

150
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